DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPORT NCIA DA FORMAÇÃO
DOCENTE PARA OS PROFESSORES DE BIOLOGIA DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO
GRANDE DO NORTE - CAMPUS NATAL CENTRAL de autoria de MARIA EDUARDA
LACERDA CAVALCANTI DENES, MARIA TEREZA MENDES VIEIRA, CLARA DANTAS
NAVARRO, MARIA CLARA GALVÃO PEREIRA, AYSLLA MARIA DOS SANTOS
NASCIMENTO, YURI VINÍCIUS FERREIRA DA SILVA, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97976

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97976